

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение "Центральный клинический госпиталь ФТС России"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
I-е терапевтическое отделение																									
1	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Врач-эпидемиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Заведующий отделением -врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5А	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5-1А (5А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

31	Рентгенолаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет компьютерной томографии																									
33	Заведующий кабинетом - врач-рентгенолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34	Рентгенолаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Кабинет магнитно-резонансной томографии																									
35	Заведующий кабинетом - врач-рентгенолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37	Рентгенолаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
38	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кардиологическое отделение с палатой интенсивной терапии																									
39	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Врач-кардиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1А (40А)	Врач-кардиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40-2А (40А)	Врач-кардиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Заведующий отделением - врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-1А (42А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-1А (44А)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Консультативно-диагностическое отделение																									
47	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Врач-гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Врач-дерматолог-венеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Врач-колонпроктолог	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Врач-профпатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Врач-психиатр-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Врач-сердечно-сосудистый-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А	Врач-специалист	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-1А (56А)	Врач-специалист	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Врач-гинеколог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Врач-уролог	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

83	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87А	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87-1А (87А)	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87-2А (87А)	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87-3А (87А)	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88А	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88-1А (88А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88-2А (88А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел медицинского страхования, экспертизы и медицинской статистики																				
90	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Врач-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Врач - терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Депроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Заведующий отделом - врач-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-1А (96А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-2А (96А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98А	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-1А (98А)	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение анестезиологии-реанимации с палатой реанимации и интенсивной терапии																				
99	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100-1А (100А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100-2А (100А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100-3А (100А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100-4А (100А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100-5А (100А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100-6А (100А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100-7А (100А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100-8А (100А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100-9А (100А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100-10А (100А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100-11А (100А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100-12А (100А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

101	Старшая медическая сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102А	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-1А (102А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-2А (102А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-3А (102А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-4А (102А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-5А (102А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-6А (102А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103А	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-1А (103А)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-2А (103А)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение лучевой диагностики

105	Заведующий отделением - врач ульт-развук	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106А	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-1А (106А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение функциональной диагностики

111	Заведующий отделением - врач-функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112А	Врач-функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112-1А (112А)	Врач-функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114-1А (114А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114-2А (114А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114-3А (114А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116А	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116-1А (116А)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Оториноларингологический кабинет

117	Заведующий кабинетом - врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Офтальмологический кабинет

120	Заведующий кабинетом - врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Патологоанатомическое отделение

123	Заведующий отделением - врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
124	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
125А	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
125-1А (125А)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
126	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Приемное отделение

127	Заведующий отделением - врач-гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128А	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128-1А (128А)	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133А	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133-1А (133А)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Рентгеновский кабинет

135А	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
135-1А (135А)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
135-2А (135А)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
136А	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
136-1А (136А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
136-2А (136А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
136-3А (136А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
136-4А (136А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
137	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Стоматологический кабинет

138	Заведующий кабинетом - врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	2	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	2	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Травмотолого-ортопедическое отделение

142	Заведующий отделением - врач-травмотолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
143А	Врач-травмотолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
143-1А (143А)	Врач-травмотолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Трансфузиологический кабинет

144	Заведующий кабинетом - врач-трансфузиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Урологическое отделение																									
147	Заведующий отделением - врач-уролог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148А	Врач-уролог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148-1А (148А)	Врач-уролог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтическое отделение																									
150	Заведующий отделением - врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151А	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151-1А (151А)	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Врач-рефлексотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Медицинский брат по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157А	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157-1А (157А)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157-2А (157А)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159А	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159-1А (159А)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159-2А (159А)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159-3А (159А)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургическое отделение																									
161	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
162А	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
162-1А (162А)	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
162-2А (162А)	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
162-3А (162А)	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
162-4А (162А)	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Врач-сердечно-сосудистый-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Врач-колопроктолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167А	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-1А (167А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168А	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-1А (168А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-2А (168А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169А	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник правового отдела (должность)		Астафьева К.Ю. (Ф.И.О.)	29.12.2018 (дата)
Начальник отдела эксплуатации (должность)		Мартынов И.К. (Ф.И.О.)	29.12.2018 (дата)
Председатель профкома (должность)		Богачева И.В. (Ф.И.О.)	29.12.2018 (дата)
Ведущий инженер по охране труда от- дела эксплуатации (должность)		Петренко Н.И. (Ф.И.О.)	29.12.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4096 (№ в реестре экспертов)		Старицкая Юлия Александровна (Ф.И.О.)	29.12.2018 (дата)
---------------------------------	---	--	----------------------